
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 сентября 2023 года 815-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац четвертый пункта 1 Порядка
направления бюджетных ассигнований областного бюджета на 

увеличение бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства 
Иркутской области для оказания финансовой помощи

местным бюджетам

В соответствии со статьями 139, 1391 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац четвертый пункта 1 Порядка направления бюджетных 
ассигнований областного бюджета на увеличение бюджетных ассигнований 
резервного фонда Правительства Иркутской области для оказания финансовой 
помощи местным бюджетам, установленного постановлением Правительства 
Иркутской области от 9 августа 2022 года № 622-пп, изменение, исключив 
слова «на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

